
令和 2年 4月 8日 

 

お取引先様 各位 

 
株式会社 ウッドワン 

ウッドワンプラザ 大阪 

 

〒530-0011 大阪市北区大深町 3-1 

グランフロント大阪 北館 5F 

TEL: 050-9000-3452  FAX:06-6359-5617 

 
 
 

ショールーム臨時休館のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご存じの通り、政府からの新型コロナウイルスに関する「緊急事態宣言」が発

令されました。自治体からの自粛要請等を受け、グランフロント大阪全館閉鎖に

伴い、弊社ショールームを臨時休館させていただくことになりました。 

 既にご予約を頂いておりましたお客様につきましては、個別にてご相談をさせて頂きま

す。なお、今後の状況により臨時休館期間は変更になる場合がございます。 

休館中は、大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、感染予防の為、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

臨時休館期間 

令和 2 年 4 月 8 日(水)～5 月 6 日(水) 

※今後の状況により、期間が変更になる場合がございます。     

 

 

以上  


